
Referat	sonemøte	Troms	31.05.2017	
Scandic	Ishavshotell	Tromsø	
	

Tilstede:	Eirik	Engelsen	Klubbrådgiver	Region	Nord,	Arild	Stav	leder	
klubbservice	Region	Nord,	Einar	Sparboe	Lysnes	styremedlem	
Region	Nord,	Inghild	Sivertsen	Nordreisa,	Heine	Dalsaune	
Nordreisa,	Kurt	Edvartsen	BOIF,	Espen	Holen	Lenvik,	Aslak	Sokki	
Bravo	HK,	Marius	Fredriksen	Sørreisa	IL,	Silje	Westhrin	Bardu	IL,	
Karl-Johnny	Bjørnsen	Bardu	IL,	Tove	Moen	Skjervøy	(på	telefon)	
	

Agenda:	
Dommerpåmelding	
Håndballtinget	2017	
Håndballforum	2017	
Kurskatalog	
Terminlisteforutsetninger	og	Avdelingsoppsett	
Eventuelt	
	

1. Dommerpåmelding	
De	klubbene	som	ikke	har	påmeldt	dommere	for	sesongen	17/18	må	
sende	mail	til	Eirik	der	de	skriver	hvilke	dommere	som	skal	dømme	
kommende	sesong.	
	

2. Håndballtinget	
Einar	&	Arild	orienterte	om	de	ulike	sakene	som	var	oppe	på	tinget,	og	
hvilke	utfall	disse	fikk.	
	

3. Håndballforum	
Eirik	orienterte	om	håndballforum	som	avvikles	16.	&	17.	September.	
Viktig	at	klubbene	nominerer	til	de	ulike	prisene	som	skal	deles	ut	lørdag.	
Bardu	er	oppfordret	til	å	ha	et	innlegg	om	hvordan	de	samarbeider	med	
de	andre	særidrettene	i	sitt	idrettslag	.	
	

4. Kurskatalog	
Eirik	presenterte	hvilke	kurs	som	er	planlagt	i	sonen,	og	ba	også	om	
innspill.	Utifra	de	tilbakemeldingene	som	kom	er	det	behov	for	både	
dommer	og	trenerkurs	de	fleste	plasser.	Det	er	utfordringer	knyttet	til	å	
finne	instruktører	til	alle	kursene,	men	endelig	kurskatalog	vil	bli	
publisert	før	sommeren,	og	da	skal	instruktører	også	være	knyttet	opp	
mot	de	forskjellige	kursene	slik	at	klubbene	kan	ha	forutsigbarhet	io	
arbeidet	med	å	rekruttere/motivere	trenere	og	dommere		til	å	ta	kurs.	



	
Bardu	og	Bravo	planlegger	posisjonsbestemt	trening	i	klubbregi	for	alle	
klubbene	i	sonen.	Bardu	har	målvakt	som	sitt	fokus,	mens	Bravo	har	
utespillere.	
	

5. Terminlisteforutsetninger	og	Avdelingsoppsett	
Arild	legger	frem	tall	for	påmelding.	En	lystig	lesning	der	Troms	p.t	har	99	
seriepåmeldte	lag.		Veksten	i	regionen	for	øvrig	er	også	stor.		
	
10-års	serien	ble	snakket	mye	om,	der	klubbene	kom	frem	til	at	vi	
gjennom	turneringshelger	kan	løse	de	utfordringer	vi	har	hatt.	Eirik	og	
Frank	skisserer	en	rotasjon	på	arrangør	og	plass,	der	tilbakemeldingene	
tilsa	tre	eller	fire	kamphelger	i	året.	
	
J11	og	J13	serien	er	liten	og	det	er	ønskelig	med	mer	matching	for	disse	
lagene.	De	fleste	som	er	påmeldte	i	mellomklassene	er	også	påmeldt	i	i	12	
&	14	slik	at	den	totale	kampbelastningen	bli	ok	selv	med	små	avdelinger	i	
mellomklassene.	
	

6. Eventuelt	
Bardu	innledet	med	en	redegjørelse	på	hvordan	de	har	opplevd	
spillerutviklingstiltakene	foregående	sesong.	Det	ble	snakket	rundt	i	ulike	
temaene	og	Eirik	tar	innspillene	tilbake	til	spill	&	trening	i	Trondheim,	slik	
at	de	kan	ta	det	med	i	evalueringen	sin.	
	

	
	
	

	


